

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0441	VCP - stavební část - FIN	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
1	Nemocniční 11, Město Albrechtice		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
20150705	Stavební úpravy objektu školy Město Albrechtice		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	1
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	120 292	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	120 292	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	120 292	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	120 292	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0	%		120 292 Kč
DPH	21,0	%		25 261 Kč
Základ pro DPH	0,0	%		0 Kč
DPH	0,0	%		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				145 553 Kč

Poznámka :

Stavba :	20150705 Stavební úpravy objektu školy Město Albrechtice	Rozpočet :	0441
Objekt :	1 Nemocniční 11, Město Albrechtice	VCP - stavební část - FIN	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
762 Konstrukce tesařské	0	23 860	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	6 005	0	0	0
765 Krytiny tvrdé	0	90 428	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	120 292	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	120 292	0
Oborová přírážka	0	0,0	120 292	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	120 292	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	120 292	0
Zařízení staveniště	0	0,0	120 292	0
Provoz investora	0	0,0	120 292	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	120 292	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	120 292	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	20150705 Stavební úpravy objektu školy Město Albrechtice	Rozpočet: 0441
Objekt :	1 Nemocniční 11, Město Albrechtice	VCP - stavební část - FIN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 762						
Konstrukce tesařské						
1	762341011RZ1	Bednění střech OSB 6 sraz krokve přesahy střech 213*0,8	m2	38,20	170,40	6 509,28
				38,2		38,20
2	762341620RT3	Bednění okapových říms z palubek pero-drážka včetně dodávky žeziva, palubky SM tl. 19 mm 489*0,8	m2	38,20	391,20	14 943,84
				38,2		38,20
3	60725007RZ1	Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 6 mm 75*0,8=60	m2	40,11	60,00	2 406,60
				38,2*1,05		40,11
Celkem za		762 Konstrukce tesařské				23 859,72
Díl: 764						
Konstrukce klempířské						
4	764410300RZ1	Montáž krycích lišt, rš 100 mm, poplast. plech krycí lišty oken vikýřů 217,5*0,8	m	34,00	174,00	5 916,00
				34		34,00
5	998764203R00	Přesun hmot, klempířské konstrukce, obj. H do 24 m	%	59,16	1,50	88,74
Celkem za		764 Konstrukce klempířské				6 004,74
Díl: 765						
Krytiny tvrdé						
6	765231061U00	Mtž stěna vláknocem šabl -20ks/m2 413*0,8	m2	110,02	330,40	36 348,96
				vikýře čelo a podbití:2,80*(4+2)+3,00*5		31,80
				vikýře boky:1,70*5*2+2,20*(4+2)*2		43,40
				pulty čela:5,60+6,40		12,00
				pulty boky:1,60*4		6,40
				komin:2,5*2,25+2,6*2,25+0,95*2,6*2		16,42
7	765322701RZ1	Protisněhová zábrana A 400, všech barev 43,2*0,8	kus	410,00	34,56	14 169,60
				410		410,00
8	765901145RZ1	Střešní fólie - pojistná hydroizolace na bednění Pojistná hydroizolace na bednění pod vláknocementovou skládanou krytinu - nízkodifuzní podstřešní fólie složená z výztužné mřížky, dvou vrstev speciální fólie a ze spodní ochranné netkané textilie. Plošná hmotnost min. cca 150 g/m2	m2	16,42	66,00	1 083,39
				komin:2,5*2,25+2,6*2,25+0,95*2,6*2		16,42
9	59160817.RZ1	Krytina vláknocementová šablona 400 x 400 mm 36*0,8=28,8 Vláknocementová střešní krytina, vhodná pro sklon střech již od 18°, je krytina na bázi cementu, buničiny a umělých vláken se speciální povrchovou úpravou po obou stranách výrobku. Licní strana prochází třístupňovým procesem barvení, který zaručuje barevnou stálost, trvanlivost, otěruvzdolnost a odolnost krytiny proti mechům. Rubová strana krytiny se voskuje. Krytina má povrch imitující břidlici.	kus	1 223,00	28,80	35 222,40
				vikýře čelo a podbití:(2,80*(4+2)+3,00*5)*10,1*1,1		353,30
				vikýře boky:(1,70*5*2+2,20*(4+2)*2)*10,1*1,1		482,17
				pulty čela:(5,60+6,40)*10,1*1,1		133,32
				pulty boky:1,60*4*10,1*1,1		71,10
				komin:(2,5*2,25+2,6*2,25+0,95*2,6*2)*10,1*1,1		182,37
				0,7333		0,73
10	998765203R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m	%	868,24	4,15	3 603,21
Celkem za		765 Krytiny tvrdé				90 427,56

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	055	VCP - Vzduchotechnika	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
1	Nemocniční 11, Město Albrechtice		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
20150705	Stavební úpravy objektu školy Město Albrechtice		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	1
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	9 132	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	9 132	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		9 132	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		9 132	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0	%		9 132 Kč
DPH	21,0	%		1 918 Kč
Základ pro DPH	0,0	%		0 Kč
DPH	0,0	%		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				11 050 Kč

Poznámka :

Stavba :	20150705 Stavební úpravy objektu školy Město Albrechtice	Rozpočet :	055
Objekt :	1 Nemocniční 11, Město Albrechtice	VCP - Vzduchotechnika	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
2 Základy a zvláštní zakládání	9 132	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	9 132	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	9 132	0
Oborová přírážka	0	0,0	9 132	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	9 132	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	9 132	0
Zařízení staveniště	0	0,0	9 132	0
Provoz investora	0	0,0	9 132	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	9 132	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	9 132	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	20150705 Stavební úpravy objektu školy Město Albrechtice	Rozpočet: 055
Objekt :	1 Nemocniční 11, Město Albrechtice	VCP - Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				
1	240010362RZ3	Montáž střešních nást.s příp.potrubím do vel.315	soubor	2,00	676,00	1 352,00
2	42912325RZ3	Střešní nástavec SSD	kus	2,00	3 890,00	7 780,00
		Střešní nástavec s tlumičem hluku je vyroben z pozinkovaného ocelového plechu. Je vybaven 20mm izolací proti kondenzaci a kulisovými tlumiči hluku. Útlum při 250 Hz je přibližně 8 dB. Vhodný do rychlosti vzduchu max.20 m/s.				
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				9 132,00